第８７回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２２年１０月６日（水）１６：００～１６：５０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２３名（欠席者１名）

議 題

 １ 第８６回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 総合戦略室の設置について

    武藤理事・副学長から資料２に基づき、説明があり、審議の結果これを承認した。

報 告

 １ 教員選考委員会の設置について

    大石電気系長から資料３－１及び塩見物質・材料系長から資料３－２に基づき、報告があった。

 ２ 非常勤講師の選考について

    斎藤技術開発センター長から資料４に基づき、報告があった。

３ 大学院工学研究科博士後期課程指導教員の資格認定について

髙田理事・副学長から資料５に基づき、報告があった。

４ 「元気な日本復活特別枠」要望に関する意見募集（パブリックコメント）について

    宮﨑理事・事務局長から資料６に基づき報告があった。

以 上